46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

19.06.2018_

№ _895__
О внесении изменений в состав городской межведомственной комиссии  по экономической безопасности на территории города Арзамаса

В связи с изменением кадрового состава городской межведомственной комиссии  по экономической безопасности на территории города Арзамаса:

1.Внести следующие изменения в состав городской межведомственной комиссии по экономической безопасности на территории города Арзамаса, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 02.04.2013г. №561 (далее – межведомственная комиссия):

     1.1.Вывести из состава межведомственной комиссии:

- Ершова Владимира Всеволодовича -первого заместителя главы администрации г. Арзамаса,   председателя комиссии;

- Бакланова  Михаила Юрьевича - начальника Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России N 1 по Нижегородской области (по согласованию).

    1.2.Ввести в состав межведомственной комиссии:

- Емельянова Евгения Владимировича - первого заместителя главы администрации г. Арзамаса,   председателя комиссии;

- Гущину Любовь Александровну - начальника Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России N 1 по Нижегородской области (по согласованию).

2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью администрации города Арзамаса (Е.В.Фомина) обеспечить официальное опубликование  настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Арзамаса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса

  М.Л.Мухин